

# Årsredovisning

---

## *A.F.C konsultation o utbildnings AB*

556649-3994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tor Fjaestad

2024-07-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med föreläsningar, kurser och konsultationer inom företagsutbildningar, föräldrautbildningar och friskvård samt konsultationer och förmedling av reklam, design och trycksaker och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Falköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	1 515 357	495 809	36 539	41 677
Resultat efter finansiella poster	164 798	6 087	3 366	-5 503
Soliditet %	31	30	49	49

Nettoomsättningen har ökat pga stora uppdrag under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	-47 072	6 087	59 015
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		6 087	-6 087	0
- Årets resultat			103 282	103 282
- Belopp vid årets utgång	100 000	-40 985	103 282	162 297

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-40 985
Årets resultat	103 282
<i>Summa</i>	62 297

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	38 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(38 000)
Balanseras i ny räkning	24 297
<i>Summa</i>	62 297

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 515 357	495 809
Övriga rörelseintäkter	100	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 515 457</b>	<b>495 809</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-15 406	-19 506
Övriga externa kostnader	-173 090	-205 131
Personalkostnader	-1 139 961	-237 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 254	-27 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 354 711</b>	<b>-489 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>160 746</b>	<b>5 900</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 654	216
Räntekostnader och liknande resultatposter	-602	-29
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 052</b>	<b>187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>164 798</b>	<b>6 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-38 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-38 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>126 798</b>	<b>6 087</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23 516	0
<b>Årets resultat</b>	<b>103 282</b>	<b>6 087</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	26 254
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	26 254
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 254</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		318 386	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 260	4 380
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		326 646	4 394
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		293 841	168 804
<i>Summa kassa och bank</i>		293 841	168 804
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>620 487</b>	<b>173 198</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>620 487</b>	<b>199 452</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-40 985	-47 072
Årets resultat	103 282	6 087
<i>Summa fritt eget kapital</i>	62 297	-40 985
<b>Summa eget kapital</b>	<b>162 297</b>	<b>59 015</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	38 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>38 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	6 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	35 867	0
Övriga skulder	384 323	134 437
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>420 190</b>	<b>134 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>620 487</b>	<b>199 452</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 604	137 604
Utgående anskaffningsvärden	137 604	137 604
Ingående avskrivningar	-111 350	-83 830
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 254	-27 520
Utgående avskrivningar	-137 604	-111 350
Redovisat värde	0	26 254

## UNDERSKRIFTER

Falköping

*Tor Fjaestad*  
Tor Fjaestad  
2024-05-30

*Theodor Fjaestad Kennedy*  
Theodor Fjaestad Kennedy  
2024-05-30